Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 27 ноября 2019 года по 2 декабря 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Ризаевой Алине Азатовне

по тел.: (843) 221-40-37 (alina.rizaeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан
О переводе земельных участков

из одной категории в другую
в Нурлатском муниципальном районе
Республики Татарстан
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 8 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 27,722 гектара, расположенные в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях недропользования.
Премьер-министр

Республики Татарстан

                                     А.В.Песошин
Министр земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан                                                        Ф.А.Аглиуллин
Приложение

к постановлению Кабинета Министров

Республики Татарстан

                                  от «___» ______________20___ г. №____

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	16:32:100302:289
	0,4347
	Нурлатский

	2
	16:32:100302:288
	1,5007

	3
	16:32:100302:286
	0,8138

	4
	16:32:100302:285
	1,3285

	5
	16:32:100302:291
	0,8069

	6
	16:32:100302:290
	0,255

	7
	16:32:100302:294
	0,9353

	8
	16:32:100302:295
	2,2683

	9
	16:32:100302:296
	0,6475

	10
	16:32:100302:263
	1,0503

	11
	16:32:100302:264
	0,3501

	12
	16:32:100302:265
	1,0341

	13
	16:32:100302:266
	1,0341

	14
	16:32:100302:287
	0,0395

	15
	16:32:120704:242
	0,3017

	16
	16:32:120702:442
	0,2669

	17
	16:32:120702:438
	0,0673

	18
	16:32:120702:443
	0,3577

	19
	16:32:120702:448
	0,8392

	20
	16:32:120702:447
	0,1431

	21
	16:32:120702:446
	0,4376

	22
	16:32:120702:440
	0,1259

	23
	16:32:120702:445
	0,2031

	24
	16:32:120702:430
	0,7172

	25
	16:32:120702:431
	1,9006

	26
	16:32:120702:432
	0,7545

	27
	16:32:120702:433
	0,2701

	28
	16:32:120702:435
	0,3753

	29
	16:32:120702:434
	0,0886

	30
	16:32:120704:247
	0,1948

	31
	16:32:120704:248
	0,3913

	32
	16:32:120704:249
	1,8871

	33
	16:32:120704:246
	0,8447

	34
	16:32:120704:245
	0,6449

	35
	16:32:120704:244
	0,0766

	36
	16:32:120704:243
	0,1411

	37
	16:32:000000:2490
	0,2403
	Нурлатский

	38
	16:32:120703:238
	1,4802

	39
	16:32:120704:239
	0,1884

	40
	16:32:090402:267
	0,2257

	41
	16:32:090402:268
	0,2126

	42
	16:32:090402:269
	0,3616

	43
	16:32:090401:301
	0,4768

	44
	16:32:090401:302
	0,1867

	45
	16:32:090401:304
	0,0373

	46
	16:32:090401:303
	0,1318

	47
	16:32:090401:305
	0,1673

	48
	16:32:090402:275
	0,4852

	Итого
	27,722.